
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 180 

гр. Левски, 29.12.2020г.           
 

 
относно: Даване на съгласие за приемане на уточнен план на капиталовата 
програма и бюджета за 2020г. на Община Левски 
 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 
Считано от 01.12.2020г: 

   
        1. Одобрява уточнен план на капиталовата програма в размер на 940 527 
лв. по обекти, съгласно приложение № 3, както следва:  
 - Увеличава Функция 02: „Отбрана и сигурност“, параграф 51 00 „Основен 
ремонт ДМА“ със 77 708 лв., съгласно ПМС № 250 от 04.09.2020г.  
 - Намалява Функция 06: „Жилищно строителство, благоустройство, 
комунално стопанство и опазване околната среда“, параграф 51 00 „Основен 
ремонт ДМА“ с 23 762 лв.  
 - Намалява Функция 07: „Почивно дело, култура и религиозни дейности“, 
параграф 51 00 „Основен ремонт ДМА“ с 87 лв. 
 - Увеличава Функция 01: „Общи държавни служби“, параграф 52 00 
„Придобиване на ДМА“ с 3 915 лв.  
 - Увеличава Функция 03: „Образование“, параграф 52 00 „Придобиване на 
ДМА“ със 114 720 лв., съгласно заповеди на директорите на училищата и 
детските градини.  
 - Увеличава Функция 05: „Социално осигуряване, подпомагане и грижи“, 
параграф 52 00 „Придобиване на ДМА“ с 1 198 лв., по проект финансиран от 
фонд „Социална закрила“.  
 - Намалява Функция 06: „Жилищно строителство, благоустройство, 
комунално стопанство и опазване околната среда“, параграф 52 00 
„Придобиване на ДМА“ с 205 000 лв.  
 - Увеличава Функция 07: „Почивно дело, култура и религиозни дейности“, 
параграф 52 00 „Придобиване на  ДМА“ с 2 464 лв. 
 - Намалява Функция 06: „Жилищно строителство, благоустройство, 
комунално стопанство и опазване околната среда“, параграф 53 00 
„Придобиване на НДМА“ с 20 000 лв.  



 - Намалява Функция 07: „Почивно дело, култура и религиозни дейности“, 
параграф 53 00 „Придобиване на НДМА“ с 20 000 лв. 
 - Увеличава Функция 08: „Икономически дейности и услуги“, параграф 53 
00 „Придобиване на НДМА“ с 3 000 лв.  

2. В резултат на направените промени в капиталовата програма, 
одобрява разпределение на освободените собствени бюджетни средства в 
размер на 260 588 лв., както следва:  

- Намалява приходен параграф 8372 „Получени дългосрочни заеми от 
други лица в страната“ със 105 000 лв.  

- Намалява приходен параграф 9336 „Друго финансиране“ със        
100 000 лв. 

- Увеличава дейност 898 „Други дейности по икономиката“, параграф      
10 00 „Издръжка“ с 55 588 лв.  

3. Увеличава дейност 122 „Общинска администрация“, параграф 4214 
„Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“ за сметка на 
намаление на дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“, параграф 43 00 
„Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия“                    
с  51 000 лв. 

 
      Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната по 
бюджета и капиталовата програма в бюджета на Общината за 2020г. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 5.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


